АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2019г.    № 34
О внесение изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.02.2016 № 7 «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
     В целях приведения нормативного правового акта администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством, администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.02.2016 № 7 «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
 1.1. В пункте 5 приложения 1 к постановлению слова «- порядок рассмотрения проектов правил определения требований и требований к закупаемым муниципальным органом, соответственно его подведомственными казёнными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) на заседании общественного  Совета» исключить.

1.2. Пункт 17 приложения 3 к постановлению исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете « Официальный вестник Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава Кунчурукского сельсовета                                                                   Болотнинского района
Новосибирской области                          И.Н.Кривых